
W
W

. s
ve

tk
u 

Itu
ris

tik
y.

C
Z ISVĚTKULTURISTIKY MMA INTERVIEW - ANDRE RENDERS

-mail: redakce@svetkulturistiky.cz

KULTUE‘STIKYSPORTECH

en
Nejlepsí cviky na

TOMAS 
HNILICA MILILA Najdete le 

ve svém 
tréninku?

N
A 

O
BÁ

LC
E:

 
FO

TO
:

4221-9/49E • PICMELNE 4704

posilovect trenink 
po padesátce

NAT

MARE

GRAND PRIX 365

FITNESS 
RECEPTY

IIIIIII II 7111 Hed I1

12
FTvrdí O sobe, že mu možná nebyla 

příroda nakloněna ohledně fyzických 
dispozic, ale docela určitě mu sudičky 
přály, když se rozdávala pevná vůle, smysl 
pro disciplínu a cílevědomost. Důkazem 
jsou dvě medaile z Grand Prix 365.

17
EVLS Prague, známá především 
pořádáním prestižních soutěží v Praze, 
spojila svoje síly se společností 365 gym 
a zrodila se tak první regionální NPC 
soutěž pořádaná na Slovensku.

22
Jsme tady S dalším dílem „Nejlepší 
cviky na ", který staví na výsledcích 
vědeckých studií V kombinaci 
S osobními zkušenostmi sportovců

30

Slavoj má za sebou dlouhou cestu. 
Takovou, která vyjde jen pár lidem, 
a často mnohem více talentovaným. On 
sám tu svou považuje za neuvěřitelnou.

34
Nejen O obrovském úspěchu Z letošní 
soutěže New York Pro jsme si 
povídali s jedním z našich nejlepších 
současných závodníků.

40
Kdo jiný by mohl erudované komentovat 
současnou MMA scénu u nás, než jeden 
z nejúspěšnějších a nejvyhledávanějších 
trenérů, profesionální mistr Evropy 
(WFCA) a ČR André Reinders.

Ituristiky.CZ
mailto:redakce@svetkulturistiky.cz


PRAVIDELNÉ RUBRIKY

46

Posilovači trénink je nejenom 
efektivní cestou k dobré kondici,

I 1779., ale také účinnou prevenci 
(a terapií) stárnutí.

Do Prahy si na Diamond Cup 
zaskočil pro profi kartu, o pár 
týdnů později přistál v Bejrútu

/ 1 « v v v # 1 

a následně ovencený bronzovou 
medailí ze svého profesionálního 
debutu pokračoval na Barbados.

Zapomeňte na nudné kombinace 
kuřecího s rýží, Honza Turek 
pro vás připravil něco mnohem 
lepšího. V tomto čísle si 
pochutnáte na kuřecím rizotu 

v v s červenou řepou.

Do zdravého jídelníčku bezesporu 
promlouvá i roční období. Léto 
fandí lehčím pokrmům, čerstvé 
zelenině a salátům. Přesně v tomto 
duchu se nesou následující recepty.

Co o svém vztahu k síle a silovému 
sportu prozradil jeden z našich 
nejúspěšnějších juniorských 
trojbojařů?

Nikdo by v ni nehledal holčičku, 
co měla sport výslovně zakázaný 
a jako malá byla v nemocnici víc 
než doma. Dnes je z Veroniky 
aktivní, sebevědomá žena 
a úspěšná sportovkyně.

10

70

Vybíráme z vašich e-mailu i ohlasu 
na sociálních sítích.

Společenský dům Casino 
v Mariánských Lázních se stal 
před nedávném svědkem události, 
která rozhodně stojí za zmínku. 
PhDr. Luděk Nosek získal ocenění 
„sportovní legenda

Oblíbena rubrika prozradí, 
jak je to se vstupem zdarma 
pro závodníky, zda můžete po 
žadatelích o zaměstnání žádat 
výpis z rejstříku trestů a jestli je 
zaměstnavatel oprávněn nařídit 
zaměstnancům dovolenou.

Zprávy z činnosti svazu, úspěchy 
reprezentantů a plány do budoucna.

Pozvánka na akce pořádané 
Českou společností pro naturální 
sport a informace o těch, které 
již proběhly.

Novinky z Federace českého 
silového trojboje.

Pokud chcete vědět, jak dosáhnout
/

optimálních výsledků, ptejte se
toho, kdo ví, jak cvičit i jíst, a umí 
svoje vědomosti předávat.


